Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 04 de abril de 2023 as 13:52. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Horizonte

PORTARIA Nº 2411/GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE, DE 04 DE ABRIL DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Horizonte  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23823.001414/2022-91, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, candidatos eleitos, a
comporem a Comissão Interna de Supervisão - CIS do IFCE - Campus Horizonte:

NOME MATRÍCULA CARGO MEMBRO FUNÇÃO
FRANCISCO
EUGÊNIO
DANTAS
JÚNIOR

2165259 TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS TITULAR COORDENADOR

ANDRHEA
CARNEIRO
MENDES

2229420 TÉCNICO EM SECRETARIADO TITULAR COORDENADORA
ADJUNTA

NARCÉLIO
CÂNDIDO DE

MOURA
JÚNIOR

2418952 TÉCNICO EM ENFERMAGEM TITULAR SECRETÁRIO

LUANA
FERREIRA
ANGELO

MARQUES
1796285 BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA SUPLENTE -

SABRINA
OLIVEIRA

ROSA DUARTE
CAVALCANTE

2108212 ASSISTENTE SOCIAL SUPLENTE -

Publicação: Transparência Ativa em 05 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Antonio Moises Filho de Oliveira Mota | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
04 de abril de 2023 as 13:48

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 28ECDF4DD418EBADB5EDB04063C9DAFB
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 04 de abril de 2023 as 12:38

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 04 de abril de 2023 as 13:52. Página 2 de 2.

ANDREZA
ARAÚJO
VALTER
COSTA

1089716 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO SUPLENTE -

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogar as disposições em contrário.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2411&hash=28ecdf4dd418ebadb5edb04063c9dafb&pk=28011